
UCHWAŁA NR XI/104/2025 
RADY MIEJSKIEJ W BARCINIE 

z dnia 20 marca 2025 r. 

zmieniająca uchwalę w sprawie nadania statutu Miejskiego Domu Kultury w Barcinie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 2, pkt. 2 oraz art. 41 ust. 1 ustawy 
z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572, 
1907 i 1940) oraz art. 13 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu 
i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2024 r. poz. 87) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. W statucie Miejskiego Domu Kultury w Barcinie stanowiącym załącznik do 
uchwały Nr XLI/370/2010 Rady Miejskiej w Barcinie z dnia 5 lutego 2010 r. w sprawie 
nadania Statutu Miejskiego Domu Kultury w Barcinie (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2024 r. 
poz. 6008 i 7016) w § 4 tiret drugie po wyrazie „Knieja” dodaje się przecinek i wyraz 
„Julianowo”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Kujawsko – Pomorskiego. 

 

   

Przewodnicząca 
Rady Miejskiej 

 
 

Agnieszka Sulecka 

 

Id: 502B4A16-2E53-4D36-A516-9CA49892E889. Strona 1



 
Uzasadnienie 

Na podstawie treści art. 13 ustawy z dnia 25 października 1991r. o organizowaniu 
i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2024 r. poz. 87), został poszerzony 
zakres działalności kulturalnej, w związku z przekazaniem do nieodpłatnego 
używania świetlicy wiejskiej w Julianowie. 

 

Id: 502B4A16-2E53-4D36-A516-9CA49892E889. Strona 1


	UCHWAŁA NR XI/104/2025 RADY MIEJSKIEJ W BARCINIE z dnia 20 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	Uzasadnienie


		2025-03-25T09:10:18+0100




